Auri et argenti filatum libra. 
Tela et barchanum petiis J 2. 
Pileos yas-e integro. 
Stannum centenis 4. 
Falces numero 5QO. 
Cultros cujusvis generis dimidia loga. 
Piper lapidibus 4. 
Crocum libris 4. 
Swoijcze numero 20. 
Laminas vasculo. 
Z~ccarum lapidibus 4. 

, Pannum Lundinense staminibus 6. 
Purpurianum, Bruczkie Paliense stamine integro 

Mischnense, Triczkie, Silesiense, Moraviense, Boemiense,. 
dimidia bella. 

Idque ultra non citra. 
Haec omnia cives Leopolienses in media quantitate 

ęment, ab his tamen omnibus Judaei omnes excluduntur 
penitus, qui Podoiiensium nomine censendi et habendi 
erunt. 

Archiwum miejskie we Lwowie. 

· Fasc. 29ił nr. 19 .. 

' 
VALERY ANI ALEMBEK 

CONSUL1S ET DEPOSITORII LEOPOL!ENSIS RELATIO. 

Actum Leopoli Feria secunda post festum Gloriosissimae 
in Coelum Assumptionis Beatissimae Virgtnis 
Mariae proxima Anno Domini millesimo sexcen
tesimo sexagesimo quinto. 

1661> .. 

_ In officio praesenti consulari Leopoliensi residens 
personaliter Nobilis ac Excellens Valerianus Alem.bek, Phi
losophiae et Medicinae Doctor, Consul et Depositorii ci• 
vitatis hujus superintendens, assistentibus sibi Honoratis
et Famatis Reinholdo Zywerc ex Collegio Scabinali, Ga
brielo Nicolao Bernatowicz Nationis Arrnenicae Seniore, 
ex natione eadem Balthasare Grabowski, Jacobo Persyng, 
Stanislao Maydeszewic ex Quadraginta viris et Stephano 
Lawryszewicz ex natione Armenica, ad custodienda Jura 
depositorii privilegiati_ civitatis liujus pro anno praesenti 
ab omnibus ordinibus et nation_ibus electis et deputatis, . 
in pleno consessu omnium ordinum et_ nationum in Prae
torium civitatis congregatorum, suci et supradictorum de• 
positorii custodum nominibus, talem publice verbisque ex-
pressis fecit Relationem : 

Ex decreto offtcii praesentis feria secunda post festum 
Decollationis Sancti Joannis Baptistae Anno currenti mille
simo sexcentessimo scxagesimo quinto Jato, zasiadaliśmy 

wszyscy custodes depositorii na rewizyą y odebranie ,praw,. 

· , przywilejów, rejestrów, spraw i inszych munimentów, 
•które pro depositorio miasta tego serviunt, tudzież ad ex
cipienóum calculum expensarum et distributorum cassae 
depositorii a Dominis custodibus, którzy przeszłych lat 
cassam depositorii in sua cura et administratione dotych
czas mieli, gdzie pomienioni Panowie, depositorii custodes, 
naprzód pokazali nam rejestra ab anno millesimo sexcen• 

· tesimo sexagesimo ad annum praesentem Millesimum sex
centesiml!m sexagesim'um quintum, tak Percepty, jako 
y Dystrybuty prowentów tego depositorium, które rejestra 
że się z księgą osobną Connotationu.m in toto zgadzają, 
dlatego je rękami naszemi podpisaliśmy. Pokazali nam po
tym księgę Czerwoną, złocistą, in folio ad mundum opra-